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	تقرير صلاحية الرسالة للعرض على لجنة الحكم 
	



	اسم الطالب
	

	الدرجة:
	
	القسم:
	

	التخصص العام
	
	التخصص الدقيق
	

	تاريخ القيد:
	تاريخ التسجيل:

	 قام الطالب بإجراء حلقة نقاش (سيمنار) بالقسم 

	وصف الرسالة

عنوان الرسالة باللغة العربية:
	





عنوان الرسالة باللغة الانجليزية:	
	




موجز عن محتويات الرسالة
الفصل الاول:

الفصل الثاني:

الفصل الثالث:

الفصل الرابع:

الفصل الخامس:

الفصل السادس:



لجنة الاشراف:
	م
	الاسم
	الوظيفة/التخصص
	التوقيع

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



 الرسالة صالحة للعرض على لجنة الحكم 
لجنة الحكم المقترحة:
	م
	الاسم
	الوظيفة/التخصص
	جهة العمل

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



                                                                                                                       المشرف الرئيسي



	http://www.sohag-univ.edu.eg
Email  postgraduate@@science.sohag.edu.eg
	كود رقم :SScE0Pr00F010101
اصدار (1) بتاريخ 20/4/2022
	Tel.Work   +20934570069   Ext . 2460
Telefax: +2 093 4601159
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